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RECEITA VALOR EM R$ DESPESA VALOR EM R$

Aplicação Mínima:  433.800.600,00 Total:  434.600.760,00

 1.485.300,00Remuneração de Depósitos Bancários

 1.729.261.200,00Soma:

 1.729.261.200,00 X 25%R$  432.315.300,00

 540.999.800,00

 61.362.300,00

 83.668.600,00

 2.464.400,00

 1.039.479.300,00

 1.286.800,00

Receitas Do Município

Transferências Da União

Receita Da Dívida Ativa Tributária

Multas E Juros De Mora Dos Tributos

Transferências Dos Estados

Multas E Juros De Mora Da Divida Ativa Dos
Tributos

Receitas Resultantes de Impostos
Gastos no Desenvolvimento do Ensino  214.434.000,00

(-) Recursos Externos  0,00

(=) Gastos Vinculados a Receitas 
Tributárias  434.600.760,00

Gastos com Ensino/Receita Tributária  25,13 %

Recursos Vinculados p/ Formação do Fundeb  220.166.760,00


